 Envoyé par voie postale aux concurrents qui le demandent dans les conditions prévues 
par la réglementation en vigueur. 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : deux cent mille Dirhams (200.000,00 DHS) 

L’estimation du coût des travaux est fixée à : dix millions vingt trois mille deux cents quatre vingt cinq 

dirhams (10 023 285,00 DHS TTC) 

Le contenu, les pièces justificatives  ainsi que la présentation des dossiers des concurrents 

doivent être conformes aux dispositions des articles 23, 25, 26 et 28 du Règlement de 

l’Agence fixant les conditions et les formes de passation des marchés de l’APDN entré en